10.17
Technische Anleitung
Hauptmerkmale
Breite Einsatzmöglichkeit
•	 Strömungsgeschwindigkeiten von 3cm/s bis 300cm/s
•	 Weiter Prozesstemperaturbereich –20°C bis +110°C
•	 Verwendbar für CIP-/SIP-Reinigung
•	 Hohe Prozessdruckfestigkeit bis 40bar

													             S	 Stecker M12
9	 Bestellinformationen
9.1	Bestellschlüssel
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de 35
9.2	Zusatzoptionen
Für das Gerät stehen zusätzliche Optionen zur Verfügung.
Das jeweilige Kürzel folgt im Anschluss an den Bestellschlüssel.
•	 SF 	 LABS-frei, silikonfrei / Lackverträgliche Ausführung
•	 ML 	 Messstellenbezeichnung / TAG - Laserbeschriftung
•	 KL	 Kundenlabel auf Gerät - Laserbeschriftung
•	 TN 	 Typenschild neutral
•	 MZ 	 Materialprüfzeugnis – EN10204 3.1
•	 WT 	 Werksbescheinigung – Trinkwassertauglichkeit
•	 WL 	 Werksbescheinigung – Lebensmitteltauglichkeit
•	 KF 	 Konfiguration / Voreinstellung
•	 WK 	 Werkskalibrierung – Kalibrierzertifikat
9.3	Zubehör
Zubehör ist nicht Bestandteil des Lieferumfanges des Gerätes und ist gesondert zu bestellen.
9.3.1	Montagematerial
Ein vielfältiges Zubehör zur Gerätemontage ist stetig verfügbar, z.B.
•	 Einschweißmuffen
•	 Einschweißflansche
•	 Blindflansche
•	 Flansche mit Einschraubgewinde
•	 Reduzierungen
•	 Rohrmuttern
•	 Kennzeichnungsschild Messstelle, laserbeschriftet
•	 usw.
9.3.2	Anschlusskabel / Kabeldose
Anschlusskabel M12x1, Material PUR, geschirmt
•	 LKZ04##PUR-AS	 4polig, gerade, ## = Länge 2…30m
•	 LKW04##PUR-AS	 4polig, gewinkelt, ## = Länge 2…30m
•	 LKZ05##PUR-AS	 5polig, gerade, ## = Länge 2…30m
•	 LKW05##PUR-AS	 5polig, gewinkelt, ## = Länge 2…30m
Andere Anschlusskabel, z.B. anderes Material, ungeschirmt oder integrierte LED sind verfügbar
Kabeldose M12x1
•	 BKZ0412-VA	 4polig
•	 BKZ0512-VA	 5polig